PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 9573/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RECOLHIMENTO DE
LIXO VERDE NA ESTRADA DO GROTÃO,
BAIRRO MALTA, ARARAS.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade recolhimento de lixo verde na
Estrada do Grotão, Bairro Malta, Araras.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica devido o acumulo de lixo verde no local.

Sala das Sessões, 03 de Dezembro de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Data do documento: 03/12/2021 - 14:24:44 Data do Processo: 03/12/2021 - 14:41:4
Processo: 9573/202